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DAX

Düsseldorf ABD'deki kötü borsa havası Perşembe günü Alman 

borsasını da etkileyebilir. Facebook grubu Meta ve akış hizmeti 

Spotify, pazarın kapanmasının ardından Çarşamba akşamı zayıf 

rakamlar sundu. Meta hissesi daha sonra mesai sonrası işlemlerde 

yüzde 20, Spotify kağıtları ise yüzde 17'ye kadar düştü. ABD 

piyasaları için vadeli işlemler de düştü: Piyasa genelinde S&P 500 

vadeli işlem sözleşmeleri neredeyse yüzde bir, teknoloji endeksi 

Nasdaq için yaklaşık yüzde iki düştü.

Dax da piyasada kırmızı ama çok daha ılımlı. Önde gelen Alman 

endeksi, sabahları yüzde 0,5'ten daha hafif olan borsa dışı ticaret 

platformlarında listeleniyor. Ardından, orta vadeli yatırımcılar için 

geçerli olan 200 günlük çizginin altına düşecektir.

TEKNİK ANALİZ

Dax endeksinde geçtiğimiz hafta başlayan satışlar sonlanırken 

yukarı yönlü hareketler devam ediyor. Bu seviyelerden devam 

edecek alımlar ile 15793 direnç seviyesine kadar yükselişler 

görülebilir. Geri çekilmelerde ilk destek seviyesi 15491 olarak 

belirlenmiştir. Teknik görünüm pozitif ve yukarı yönlü hareketler 

devam edeceği yönündedir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15491 – 15272 - 15083

Direnç Seviyeleri: 15793 – 15984 – 16170

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Wilson, Alphabet'in sonuçlarının, Apple ve Microsoft'tan eşit 

derecede ikna edici rakamlarla birlikte , yatırımcıların büyük teknoloji 

şirketlerinin iş beklentilerine ilişkin iyimser görüşlerinin altını çizdiğini 

söyledi. AMD yatırımcıları da mutlu etti. Kur yüzde 5,1 arttı. Yonga 

üreticisi, 2022 için şaşırtıcı derecede yüksek 21.5 milyar dolarlık bir 

ciro hedefliyor. Morningstar araştırma şirketinden analist Abhinav

Davuluri , AMD'nin daha rekabetçi ürünler sayesinde üretim 

sorunlarıyla mücadele eden ezeli rakibi Intel'den daha fazla pazar 

payı alacağını tahmin ediyor. Intel hisseleri yüzde 1.1 yükseldi. 

Nvidia , Qualcomm ve Micron gibi diğer çip şirketlerinin hisseleri , 

AMD rallisinin akışında daha da önemli ölçüde arttı ve yüzde iki ile 

altı arasında iyi bir artış kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Çarşamba ABD piyasaları satıcılı geçti. Hisselerdeki bilançoların 

pozitif olması endekste yukarı yönlü hareketleri destekliyor. İlk 

destek seviyesine kadar geri çekilen endeks için yukarı yönlü 

ataklarda 15249 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

14760 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14760 – 14478 - 14105

Direnç Seviyeleri: 15249 – 15674 – 15944

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Haftanın ilk işlem gününde ons fiyatı 1.790 doların altını test eden 

altın, Fed yetkililerinin agresif faiz artışı seçeneğini dışlayan 

açıklamalarının etkisiyle 1.800 dolar civarına tutundu.

Gram altın tarafında da işlemlerin 775 TL etrafında geçtiği görülüyor.

Fed üyeleri tek seferde 50 baz puanlık faiz artışına karşı görüş 

bildirmeye devam ediyor.

Şimdiye kadar kamuya açık konuşan altı Fed üyesinden hiçbiri mart 

ayında 50 baz puan artışı desteklemedi.

Aralarından en agresif sıkılaştırma döngüsünü savunan St. Louis 

Fed Başkanı James Bullard bu yıl 25’er baz puanlık beş faiz 

artışının kötü olmayabileceğini dile getirirken 50 baz puanlık faiz 

artışının Fed’e yardım edeceğini düşünmediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD tarım dışı istihdam verisine odaklanmasıyla kazançlarını 

korudu. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1810 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1789 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1789 – 1780 - 1769

Direnç Seviyeleri: 1810 – 1818 – 1827

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

Ocak ayında hedeflenen rakamlara ulaşılamadı

Birlik geçtiğimiz ay aldığı kararda 400 bin varillik üretim artışını 

gerçekleştirmekte zorlanıyordu. OPEC+ geçtiğimiz ay aldığı üretim 

artış kararını tamamen uygulayamamış olsa da daha önce 

belirlediği aylık artış stratejisine bağlı kalarak Mart ayı için yeni bir 

üretim artış kararı daha aldı. Çarşamba günü yapılan kısa toplantı 

sonrası 23 ülkeyi barındıran birlik içinden ismini açıklamak 

istemeyen bazı ülke temsilcileri Bloomberg’e konuşarak Mart ayı 

için günlük 400 bin varillik bir artış kararına daha imza attı. OPEC+ 

önceki aylarda açıkladığı taahhütleri tekrarlarken Bloomberg 

anketleri grubun Ocak ayında verdiği taahhütlere yatırım yetersizliği 

ve milis grupların eylemleri gibi nedenlerle ulaşmakta güçlük 

çektiğini gösterdi. Geçtiğimiz ay 90 doların üzerine çıkarak yedi 

yılın zirvesini gören petrol fiyatları, artan talep ve OPEC+’nın

hedeflediği üretim rakamlarına ulaşamaması nedeniyle 100 dolar 

üstüne çıkacağı beklentilerinin canlanmasına neden olmuştu. 

TEKNİK ANALİZ

Petrol bugün yapılacak OPEC+ toplantısında toparlanan tüketimle 

birlikte 2014’ten bu yana gördüğü en yüksek seviyelere yakın 

seyrediyor. 85 doların üzerine çıkan petrolde yükselişlerde 86,87 

direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde 85,68 destek olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 85,68 – 83,66 – 82,09

Direnç Seviyeleri: 86,87 – 87,88 – 88,90

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Para piyasaları AMB'den daha önce Eylül olarak öngördükleri ilk 

faiz artış beklentisini Temmuz'a çekti. AMB'nin Temmuz'da 

mevduat faizini 10 baz puan artırması, yıl sonuna kadar da 

çeyrek puanlık faiz artışıyla mevduat faizinin eksi 25 olması 

bekleniyor. Bugün açıklanan veri, Euro Bölgesi'nde enflasyonun 

geçen ay yüzde 5.1 ile rekor seviyeye çıktığını gösterdi. 

Tahminleri aşan enflasyon rakamı AMB yetkilileri üzerinde 

baskıya neden olabilir. Euro, dolar karşısında 1.1316'ya kadar 

yükselerek yaklaşık 6 haftanın en uzun süreli artış serisini 

kaydetti. BBVA G10 Para Birimleri Stratejisti Roberto Cobo

Garcia "Yatırımcıların daha sıkı para politikası beklentisini 

fiyatlamaya başlamasıyla euro'da aşağı yönlü potansiyel sınırlı 

kalabilir" değerlendirmesini yaptı. 

TEKNİK ANALİZ

Parite 1,12 seviyesinin altına sarkarken dolar endeksindeki 

satışlar devam ediyor. Almanya’dan açıklanan enflasyon 

beklentilerin üzerinde gelmesine rağmen paritede yükselişler 

görüldü. İlk destek seviyesine kadar gerileyen paritede 

desteğimiz 1,1234 . Direnç seviyesi ise 1,1306 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1234 – 1,1205 – 1,1172

Direnç Seviyeleri: 1,1306 – 1,1347 – 1,1388

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası’nın bu hafta faiz artışlarına devam 

etmesi bekleniyor.

Banka pandemi sonrası enflasyondaki yükseliş nedeniyle 

Aralık’ta tarihi düşük seviyedeki faizi yüzde 0.1’den yüzde 0.25’e 

yükseltmişti. Banka böylece 3 yıl sonra ilk faiz artırımını yapmıştı. 

Faiz artışından bu yana enflasyon yükselişini sürdürerek Aralık’ta 

artan talep ve arz zinciri sıkıntılarıyla 30 yılın zirvesine çıktı.

ING Gelişmiş Ülke Ekonomisti James Smith “Aralık ayındaki 

sürpriz faiz artışı bize Başkan Andrew Bailey ve banka 

yetkililerinin manşet enflasyondaki yükselişten çok endişeli 

olduğunu gösterdi.” değerlendirmesini yaptı. Smith 25 baz 

puanlık artışın olası olduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalar İngiltere Merkez Bankası'nın da yarın gerçekleşecek 

toplantısında 25 baz puan faiz artırımına gitmesini bekliyor. 

1,3750 seviyelerinden gelen satışlar ile destek seviyesine kadar 

geri çekildi. İngiltere’den tekrar faiz artırımı kararı paritede yukarı 

yönlü fiyatlamaları getirirken geri çekilmelerde, 1,3455 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,3541 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3502 – 1,3402 – 1,3354 

Direnç Seviyeleri: 1,3579 – 1,3622 – 1,3659

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da işsizlik oranı, istihdamın 36 yılın en yüksek seviyesine 

çıkmasının etkisiyle Aralık ayında yüzde 2,7 seviyesine geriledi.

Kasım ayında yüzde 2,8 olan işsizlik oranının Aralık ayında da aynı 

seviyede gerçekleşmesi bekleniyordu.

Aralık ayında mevsimsel etkilerden arındırılmış verilerle istihdam 490 

bin arttı. Bu, Ocak 1986'dan bu yana görülen en büyük artış oldu. 

Aralık ayında istihdam edilenlerin toplam sayısı 66,7 milyona ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksindeki gerileme parite tarafında satıcıları tekrardan 

toparlayarak aşağı yönlü hareket getirdi. Japonyada gevşek para 

politikası Yen’in zayıflamasına neden olurken, OHAL’in ülke 

genelinde uygulanması da Yen için olumsuz bir durumken  USDJPY 

paritesinde aşağı yönlü ataklarda 114,526 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 114,930 destek seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 114,126– 113,776 – 113,443

Direnç Seviyeleri: 114,930 – 115,358 – 115,903

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Hindistan’dan kripto paralarla ilgili son dakika hamlesi geldi. 

Ülkenin maliye bakanı Nirmala Sitharaman bugün parlamentoda 

yaptığı konuşmada kripto paralardan %30 gelir vergisi alınacağını 

söyledi. Bakan Sitharaman’ın kripto para terimi yerine “sanal dijital 

varlık” tâbirini kullanması da dikkat çekti.

Sitharaman ayrıca, dijital rupinin de 2022/2023 döneminde 

çıkarılmasının plânlandığını ve bu anlamda hükumetin ilk kez bir 

zaman dilimi verdiğini söyledi:

Maliye bakanının 2 saatten fazla süren bütçe konuşmasında 

kripto paralardan vergi almak zorunda kaldıklarını söylemesi de 

dikkat çekti: “Sanal dijital varlık işlemlerinde çok ciddi bir artış söz 

konusu oldu. Bu işlemlerin büyüklüğü belirli bir vergi almamızı 

zorunlu hale getirdi.”

TEKNİK ANALİZ

Soğuk cüzdanlardan borsalara aktarılan yüklü miktarda bitcoin

önümüzdeki süreçte satış baskısını arttırarak 35000 seviyelerine 

doğru bir gerilemeye neden olabilir. Gün içerisinde alt tarafta, 

36845 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 

39856 direnci belirlenmiştir. Satış baskısının devam ettiği kripto 

piyasasında belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 36139 – 35345 – 33260

Direnç Seviyeleri: 39856 – 41646 – 43070

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

“Ethereum 1.0” olarak bilinen “yürütme katmanı”, bugün Ethereum

olarak bilinen Proof-of-Work yani iş kanıtı blok zincirini ifade ediyor. 

İki blok zincirinin birleştirilmesinden sonra konsensüs süreçlerini 

devralması amaçlanan Proof-of-Stake Beacon Chain ise bundan 

sonra “konsensüs katmanı” olarak bilinecek. Bu yöndeki en kritik 

adım da, şu anki “Proof-of-Work” zincirinin “Proof-of-Stake” zinciriyle 

birleşecek olması… “Birleştirme (merge)” olarak da bilinen ve uzun 

zamandır Ethereum topluluğu tarafından heyecanla beklenen bu 

adım için şu an hedeflenen tarih ise Haziran 2022 olarak görülüyor.

Bilindiği üzere hisse kanıtı konsensüs mekanizması, işlemleri 

doğrulamak için, fonlarını ağda stake edecek doğrulayıcalara ihtiyaç 

duyuyor. Bu geliştirmeyle ölçeklenebilirliğin ciddi şekilde artması, 

işlem ücretlerinin ise yine ciddi oranda azalması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da ana yükseliş trendinin altına sarktı ve satışlar devam 

ediyor. ETH’de için gün içi destek seviyesi 2450, direnç seviyesi 

ise 2878. Teknik açıdan da kısmen toparlanan Ethereum’da alış 

yönünde kısa stoplu pozisyonlar düşünülebilir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2450 – 2235 – 2045 

Direnç Seviyeleri: 2878 – 3049 – 3294

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple şirketi ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’yla 

(SEC) yaşadığı tüm problemlere rağmen büyümeye devam ediyor. 

Şirket CEO’su Brad Garlinghouse Twitter’dan 2019 yılında 

sattıkları hisseleri geri aldıklarını duyurdu. “Hiç olmadığımız kadar 

güçlüyüz” Bu alımla birlikte şirket değerinin 15 milyar dolara 

çıktığını belirten Garlinghouse şunları söyledi: “Ripple’ın 2019 

yılında sattığı hisseleri geri aldığını ve 15 milyar dolar değere 

ulaştığını söylemekten heyecan duyuyorum. 2022 yılında 

‘yavaşlamak’ sözcüğü bizim lugatımızda olmayacak. Bankada 

tuttuğumuz 1 milyar dolar ile birlikte şu anda hiç olmadığımız 

kadar finansal açıdan güçlüyüz. RippleNet, sınır ötesi 

ödemelerden çok daha fazlasıdır. Birçok işletmeye yerel kripto 

hizmetleri için likidite sağlamaktadır. Bugün ağ 10 milyar dolarlık 

bir hacme sahiptir. Her sene kendini geliştiren RippleNet ekibine 

de tebrikler. RippleX de, XRP Ledger sistemine NFT’leri, 

CBDC’leri, birlikte çalışabilirlik köprülerini ve yan zincirler gibi 

önemli geliştirmeleri entegre etmeye tüm hızıyla devam ediyor. 

Çünkü biliyorsunuz, artık çok zincirli bür dünyadayız.”

TEKNİK ANALİZ

Ripple’de satışlar devam ederken MACD bar boyları sıfırın altında 

kısalıp olumsuz tarafa geçti. XRP için gün içi önemli destek 

seviyesi 0,57 direnç seviyesi ise 0,64 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,57 – 0,52 – 0,47

Direnç Seviyeleri: 0,64 – 0,68 – 0,72

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Dünyanın en büyük yatırım bankalarından biri olan Bank of 

America’ya göre, ABD en sonunda kendi CBDC’sini çıkarma 

yoluna başvuracak. Banka analistleri sabit coin kullanımının 

da önümüzdeki yıllarda ciddi şekilde artacağı yorumunu 

yaparken, dijital varlık teknolojisinin finansal kurumlar 

tarafından da benimseneceğini belirttiler.

ABD medyasından Bloomberg’in geçtiği habere göre BoA’nın

kripto para analistleri Andrew Moss ve Alkesh Shah, 24 Ocak 

tarihli bir değerlendirme raporunda, sabit coin

benimsenmesinin ciddi şekilde artmasını beklediklerini 

belirttiler.

TEKNİK ANALİZ

EOS, kripto paralardaki satış baskısı kısmen geçerken Eos

tarafında yatay fiyatlanma yerini satışlara bıraktı. 2,40 seviyesinin 

hemen altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,46 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,10 – 1,95 – 1,83

Direnç Seviyeleri: 2,46 – 2,55 – 2,70

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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